
  

 

12464/19   jku/ST/nv 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. rugsėjo 27 d. 
(OR. en) 
 
 
12464/19 
 
 
 
 
CODEC 1417 
PI 132 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0189(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Sąjungos veiksmų 
prisijungus prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos nuorodų ir 
geografinių nuorodų Ženevos akto projektas (pirmasis svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 
  

1. 2018 m. liepos 27 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą1, grindžiamą SESV 207 straipsniu. 

2. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas nuomonę pateikė 2018 m. gruodžio 

12 d.2. 

3. 2019 m. balandžio 16 d. Europos Parlamentas per pirmąjį svarstymą priėmė poziciją dėl šio 

Komisijos pasiūlymo (teisininkams lingvistams jo neperžiūrėjus). Teisininkams lingvistams 

parengus galutinę priimto teksto redakciją, 2019 m. rugsėjo 16–19 d. plenarinėje sesijoje 

Parlamentas patvirtino tos pozicijos klaidų ištaisymą. Jis atspindi visų institucijų pasiektą 

kompromisinį susitarimą, todėl turėtų būti priimtinas Tarybai3. 

                                                 
1 Dok. 11515/18 + COR 1. 
2 OL C 110, 2019 3 22, p. 55. 
3 Dok. 8490/19. 



  

 

12464/19   jku/ST/nv 2 

 GIP.2  LT 
 

4. Pasiūlymas dėl reglamento yra bendro dokumentų rinkinio, į kurį įtrauktas pasiūlymas dėl 

Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos prisijungimo prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės 

vietos nuorodų ir geografinių nuorodų Ženevos akto4, kuriam priimti reikalingas Europos 

Parlamento pritarimas, dalis. 

5. Atsižvelgiant į tai, kad pasiūlymai sudaro vieną rinkinį, reglamento projekto galutinė 

redakcija turėtų būti parengta tik atsižvelgiant į prieš tai priimtą Tarybos sprendimo projektą5. 

6. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma patvirtinti savo pritarimą ir pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu patvirtinti Europos Parlamento 

poziciją, išdėstytą dokumente PE-CONS 74/19, Kroatijos ir Jungtinės Karalystės 

delegacijoms susilaikant; 

– nuspręsti į to posėdžio protokolą įtraukti šio pranešimo 1 ir 2 papildymuose išdėstytus 

pareiškimus; 

– nuspręsti 1 papildyme išdėstytus pareiškimus kartu su teisėkūros procedūra priimamu 

aktu paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Tarybai patvirtinus Europos Parlamento poziciją, teisėkūros procedūra priimamas aktas bus 

priimtas. 

Šį teisėkūros procedūra priimamą aktą pasirašius Europos Parlamento pirmininkui ir Tarybos 

pirmininkui, jis bus paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

 

                                                 
4 Dok. 11510/18 + ADD 1. 
5 Dok. 12384/19 + ADD 1 + ADD 2. 


		2019-10-01T11:11:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



